МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.07.2022 г.  № 2357-пм

г. Магадан

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от

25.03.2022 № 892-пм «О предоставлении разрешения на отклонение от

предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции

объектов капитального строительства в части изменения предельного

количества этажей зданий, строений, сооружений земельного участка с

кадастровым номером 49:09:030210:63, расположенного в городе

Магадане в районе улицы Якутской»

В целях устранения технической ошибки муниципального правового

акта, руководствуясь статьями 35.1, 45 Устава муниципального образования

«Город Магадан», мэрия города Магадана постановляет:

1. Внести в постановление мэрии города Магадана от 25.03.2022 №

892-пм «О предоставлении разрешения на отклонение от предельных

параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов

капитального строительства в части изменения предельного количества

этажей зданий, строений, сооружений земельного участка с кадастровым

номером 49:09:030210:63, расположенного в городе Магадане в районе

улицы Якутской» следующие изменения:

1.1. В пункте 1 постановления слова «по обращению директора»

заменить словами «по обращению главного врача».

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации.

   Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана                                             Ю. Гришан